etiam Johanne, episcopo Sagiensi; Bernardo, abbate Clarevallensi;

Gualterio, priore sancti Martini; Guallerio de Chamartio; Gosleno,

fratre meo; Gosleno nepote, Roberto clerico, Guillelmo de Belvidere.

De servientibus leprosorum, Garino de Chirai, Bernardo Filosa, Blan-
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chavdo. De famulis monachorum, Pagniio majore, Vilale Algaidis,

Ingelbcrlo cellerario , Gualtcrio Huie, Vitale de Chascnt , Gilduino

de Furno, Gaufrido de Orli, Raduifo de Chamart et Martine. Ego

etiam liane concordiam , una cum Theobaldo comité, feci et concessi

,

et, ut in perpetuum firma permaneat, sigilli nostri munimento fir-

mavi. Actum anno ab incarnatione Domini MCXXXI°, indictione IX,

epacte XX, concurrente III, XV kalendas februarii. »

CLXIV.

Scriptum Hugonis, abbatis sancti Johannis, de eadem re.

« Ego Hugo, Dei gratia, abbas sancti Johannis de Valeia, filil Auno 1132.

quocjiie et fratres nostri prebendam unam in ecclesia nostra habeiidam

concedimus monachis sancti Pétri Carnoti, in commutationem illius

prébende cjuam in ecclesia sancti Martini de Valle habere solebant

idem predictl monachi; cujus prébende redditus plenarie est determi-

natus in cartuia illa, qiiam assensu et sigillo suo confirmavit domnus

Gaufridus de Leugis, Carnotensis episcopus, cum aliis viris sapien-

tibus. »

CLXV.

Panagraphum, id est plurimas res siib uno capilulo continens scriptum, pro diversarum

reruiu notioue sepius relegendum
;
quarum alie ad camerariam , alie ad capicerlam

pertinent, alie brevius, alie diutius durature. Que omnia iccirco capilulatim non sunl

hic enuracrata, quia ipsa eorum capitalia scripta capitulari suât brevitate persuicta
;

unde nec capitulanda raichi visa snnt , sed ipsa potius pro capitulis habenda.

« Sciendumquod très fratres Oidelardus, Fulcherius et Doardus de- U35-Ii«,

derunt nobis, sancti Pétri Carnoti scllicet monachis, VI arpennos

vinearum et dimidium apud Luisantum, sitos in diversis locis in

parrochia sancti Launomari, et duo pressoria juxta prefatam ecclesiam

sita; que scilicet duo pressoria Johanni Bones Mens ad vitam suam a

nobis sunt commodata, cum duobus arpennis vinearum quorum unus

eisdem pressoriis est contiguus, alter prope ecclesiam sancti Launomari

/,8
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ultra viam situs, prope vineas ejusdem Johannls Bones Mens. De qul-

bus (luobus arpennis sciendum, quod al) omni sunt consuetudine liberi,

prêter decimam et censum sancti Martini consuetudinarium.